濮工信〔2017〕51号
濮阳市工业和信息化委员会
关于转发《河南省工业和信息化委员会关于
开展2017年度河南省管理创新示范企业和

优秀企业申报工作的通知》的通知
各县（区）工业和信息化主管部门：

现将河南省工业和信息化委员会《关于开展2017年度河南省管理创新示范企业和优秀企业申报工作的通知》（豫工信产业〔2017〕75号）转发给你们，请认真组织落实，并对申报企业认真把关，做到择优推荐、确保质量，争取每个县（区）都有3-5家企业参与申报。推荐的企业申报材料一式三份（含电子版）于6月20日前报送至市工信委规划与产业政策科。

联 系 人：邱燕杰  田彦民

联系电话：6666089

电子邮箱：pysgxjghk@126.com